
5 /I liliI l i l i i

Uchwała Nr—) ,)7/2021
Zarządy Województw9 Opolskiego
z dnia z ................. 2021 r.

w sprawie przyjęcia Listy kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych
konkursach ofert na realizację zadań publicznych ogłaszanych w 2022 roku wyłonionych
spośród przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność
pożytku publicznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm), § 12 ust. 3 pkt 3 Programu współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2022 rok stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/361/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 26 października 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2022 rok, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się Listę kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych
konkursach ofert ogłoszonych w 2022 roku.

2. Na,, - Listę kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert
ogłaszanych w 2022 roku -„ wskazuje się następujące osoby:

1) Angelikę Paluch - przedstawicielkę Stowarzyszenia Sołectwa Falkowice,

2) Ewę Kruszynę - przedstawicielkę Kola Gospodyń Wiejskich w Wojslawicach,

3) Szymona Adamów - przedstawiciela Ochotniczej Straży Pożarnej w Raclawicach Śląskich,

4) Martę Buczek - przedstawicielkę PROFES Spółdzielni Socjalnej,

5) Krystynę Kurdybelską - przedstawicielkę Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów
Oddział Okręgowy Opole,

6) Ewę Ganowicz - przedstawicielkę Akademickiego Klubu Biznesu,

7) Annę Jasińską-Biliczak - przedstawicielkę Stowarzyszenia Aglomeracja Opolska,

8) Zofię Kozinę-Oloś - przedstawicielkę Oddziału Wojewódzkiego Związku Emerytów i Rencistów
Pożarnictwa RP w Opolu,

9) Katarzynę Juranek-Mazurczak - przedstawicielkę Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych
„Fabryka Zmian".

3. Lista kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert
zgłoszonych w 2022 roku wraz z opisem kwalifikacji tych osób oraz charakterystyką organizacji
zgłaszających kandydatów, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


